
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.391.817/0001-91CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Duque de Caxias, 2828 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

7/2023

28/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/04/2023
Dispensa de licitação
4/2023 - DL
7/2023

Contratação de serviços específicos para conserto do veiculo DUCATO, placas QJR
6426, Km 97333, pertencente a frota da Secretaria de Saúde. Visando a manutenção
das atividades da Secretaria de Saúde de Catanduvas/SC.

Participante: CARBONI VEÍCULOS LTDA - JOAÇABA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Óleo cambio tutela Geaforce 75w80 - Óleo cambio tutela Geaforce

75w80
3,000 L 134,82 404,46

2 Sincronizador caixa de transmissão - Sincronizador caixa de
transmissão

1,000 UN 1.216,98 1.216,98

3 Conjunto luva engrenagem 3A/4A - Conjunto luva engrenagem
3A/4A

1,000 CJ 1.628,53 1.628,53

4 Haste engate 5A/6A - Haste engate 5A/6A 1,000 UN 842,14 842,14

5 Reparo Transmissão - Reparo Transmissão 1,000 UN 17,57 17,57

6 Serviço de mão de obra especializada mecânica. - Serviço de mão
de obra especializada mecânica.

8,000 HR 136,00 1.088,00

Total do Participante: 5.197,68

Total Geral: 5.197,68

Assinatura do Responsável

04/04/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-04-04T09:36:44-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




